انترناسیونال

دوره دوم
۴۵

سه شنبه، ۶ مرداد ۱۳۸۳

۲۷ ژوئیه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

در حاشیه رویدادها

سیاوش مدرسی

صفحه ۴

* "پایان خوش!"

شرکت عموم در این کنفرانس آزاد است. کنفرانس علنی می باشد.

برای اطلاعات بیشتر از نحوه و چند و چون برگزاری کنفرانس می توانید از طریق شماره تلفن های زیر با ما تماس بگیرید.

۰۰۴۹۱۷۲۵۳۵۰۹۶۴

ایمیل:

pramzanali@yahoo.de
farshadhoseini@yahoo.com

هستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

۱۸ خرداد ۱۳۸۳ - ۷ ژوئن ۲۰۰۴

از فدرالیسم قومی دفاع میکنند. سلطنت طلبان و ناسیونالیسم عظمت طلب از تامین "حقوق و اختیارات محلی" سخن میگویند. عده دیگری از جمله جمهوریخواهان که میان ایندو در نوسانند گاهها تصویر را تا يك جمهوری پارلمانی و گاهها تا ممالک محروسه عهد عتیق کش میدهند. هنوز حزب دمکرات چیزی در مورد محتوای فدرالیسم اش نگفته است.